



# Nuorempi sähkösuunnittelija

Pirkanmaa, Tampere

Reference Number: Tuomas Tihinen

Huomio vastavalmistunut tai vielä opiskeluvaiheessa oleva insinööri! Suunnittelutiimimme kasvaa, ja haemme tällä hetkellä **NUOREMPAA SÄHKÖSUUNNITTELIJAA** Tampereen toimipisteellemme kokoaikaiseen tai osa-aikaiseen (0-40h) vakituiseseen työsuhteeseen tilanteestasi riippuen.

Tämä rooli tarjoaa loistavan mahdollisuuden opintojaan viimeistelevälle tai vastavalmistuneelle insinöörille päästä oppimaan ja kehittymään suunnittelijana rennossa ja kasvumyönteisessä ympäristössä. ALTEN Finlandilla pääset mukaan monipuolisiin teollisuuden sähkösuunnitteluprojekteihin. Työssä menestymisen tueksi saat kokeneen ja ammattitaitoisen tiimin sekä perusteellisen perehdytyksen ja tukea työntekoon.

Hakijoilta toivomme soveltuvaa koulutusta, *esimerkiksi sähkövoimatekniikan alalta*. Meille tärkeintä on motivaatio ja aito halu kehittyä suunnittelun ammattilaiseksi. Haethan siis rohkeasti, vaikka sinulla ei vielä työkokemusta olisi paljoa kertynytkään. Tärkeintä on, että olet innokas oppimaan ja haluat haastaa itseäsi uusien suunnittelutehtävien parissa. Perehdytämme tehtävään perusteellisesti.

Rooliin sopii parhaiten uraansa aloitteleva tekijä, jolla on:

- **jonkin verran sähkösuunnitteluohjelmistojen tuntemusta** (erityisesti **EPLAN** osaaminen on eduksi)
- **aiempaa kokemusta teollisuuden ympäristöissä**
- **hyvää ryhmähenkeä ja reipasta otetta itsenäiseen työskentelyyn**
- **kykyä kommunikoida sujuvasti sekä suomeksi että englanniksi, niin suullisesti kuin kirjallisesti**

Tule mukaan ammattitaitoiseen porukkaan, jossa on tilaa kasvaa ja kehittyä suunnittelun ammattilaiseksi sekä luoda omannäköistä urapolkua. Meiltä saat mahtavien ja apuaan tarjoavien työkavereiden lisäksi muitakin etuja, kuten lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut sekä vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen.

Kuulostaako hyvältä? Lähetä hakemuksesi meille viimeistään **13.10.2024**. Aloitamme hakemusten käsittelyn ja haastattelut jo hakuaikana.

*Lisätietoja tehtävästä antaa Tuomas Tihinen p. 040 744 4967.*

*Mikäli sinulla on ongelmia hakemuksen lähettämisessä, voit lähettää tämän sähköpostilla osoitteeseen: [iida-maria.hoikkala@alten.fi](mailto:iida-maria.hoikkala@alten.fi) Ilmoitathan otsikossa työilmoituksen nimen.*

---

## Your contact person

Alten Finland

ALTEN

Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa.

Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

ALTEN Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa. Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

Recruiter

---

Created: 19.09.2024, <https://www.alten.fi/en/jobs/2274-nuorempi-saehkoesuunnittelija-2/>